
Vastaus kuntalaisaloitteeseen: Kuntalaisaloite 13.4.2023 Eläkeläisten tapahtumien tila/kenttien 
vuokran perimättä jättäminen 
  
Elinvoimalautakunta 21.11.2023 § 145    
215/00.01.03.00/2023  
 

Eläkeliiton Vihdin yhdistys ry on jättänyt aloitteen/ehdotuksen Vihdin 
kunnalle 13.4.2023.  
 
”Tapahtumista, jotka tukevat ikääntyvien fyysistä kuntoa ja sosiaalista 
kanssakäymistä, toivomme ettei näiden tapahtumien järjestämisestä 
kunta perisi vuokraa tilojen/kenttien käytöstä. Yleensä tapahtumat ovat 
kertaluontoisia ei jatkuvasti toimivia.  
 
Tästä esimerkkinä 1.6. järjestettävä ulkoilutapahtuma Vihdin kirkonkylän 
urheilukentällä, missä Eläkeliiton Vihdin yhdistys järjestää Eläkeliiton 
Uudenmaan piirin urheilupäivän, johon osallistuu Uudellamaalla olevien 
yhdistysten jäsenet.  
 
Toivomme kunnan tekevän linjauksen, joka on monissa kunnissa 
käytäntönä, ettei kunta peri vuokraa eläkeläisten tapahtumista, jotka on 
tarkoitettu eläkeläisten henkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin.  
 
Mitä kauemmin ikääntyvät pystyvät toimintakykyisinä, sitä vähemmän on 
tarvetta esimerkiksi kotihoidoin palveluihin.  
 
Toivomme myönteistä ratkaisua esityksellemme.” 
 
Kuntalaisaloite on esityslistan liitteenä. 
 
Kunnan tilavuokrat ja kenttävuokrat ovat hyvin maltilliset, eivätkä edes 
kata kustannuksia kokonaisuudessaan. Vuokrilla katetaan osa tila- ja 
aluekustannuksista. Kunnassa on paljon tukemisen arvoisia ryhmiä ja 
arvokasta vapaa-aikatyötä. Eläkeläisille maksuttoman käytön salliminen 
johtaisi myös muiden ryhmien ilmaisvuorojen hyväksymiseen. Vapautus 
käyttömaksuista tai tilavuokrista voidaan katsoa piilotueksi. Eläkeläisten 
toimintaan voi hakea esimerkiksi hyvinvointiavustusta, jossa on jatkuva 
haku ja päätöksiä tehdään kaksi kertaa vuodessa. 
 
Tilojen ja kenttien ollessa maksullisia, se myös motivoi ihmisiä saapumaan 
paikalle ja käyttämään varattua palvelua. 
 
Kunnan tilojen ja liikuntapaikkojen maksuja on viimeksi tarkastettu vuonna 
2018. 
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Ehdotus Elinvoimalautakunta esittää kunnanhallitukselle edelleen esitettäväksi 

valtuustolle, että tiloja ja liikuntapaikkoja ei anneta ilmaiseksi eläkeläisten 



tapahtumiin. Elinvoimalautakunta esittää, että valtuustoaloite on 
loppuunkäsitelty. 
 

Päätös Lautakunta hyvksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Tiedoksi  


